THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Thừa Thiên Huế phối hợp với Trung tâm Phát
triển quỹ đất huyện Phong Điền tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất tại huyện Phong Điền
như sau:

1. Tài sản đấu giá, giá khởi điểm, tiền đặt trước:
a. Quyền sử dụng đất ở 56 lô tại KDC xứ Cồn Khoai, thôn An Lỗ, xã Phong Hiền.
- Diện tích mỗi lô đất: Từ 151,90 m2 đến 333,0 m2.
- Giá khởi điểm: Từ 835.450.000 đồng/lô đến 2.264.400.000 đồng/lô.
- Tiền đặt trước: Từ 167.000.000 đồng/lô đến 452.000.000 đồng/lô.
b. Quyền sử dụng đất ở 54 lô tại Khu dân cư kết hợp Dịch vụ Thương mại xã Phong

Hiền (giai đoạn 2).
- Diện tích mỗi lô đất: Từ 198,0 m2 đến 245,0 m2.
- Giá khởi điểm: Từ 831.600.000 đồng/lô đến 1.200.500.000 đồng/lô.
- Tiền đặt trước: Từ 166.000.000 đồng/lô đến 240.000.000 đồng/lô.
c. Quyền sử dụng đất ở 16 lô tại Khu dân cư thôn Tư (Khu A), xã Phong Hòa.
- Diện tích mỗi lô đất: Từ 234,6 m2 đến 309,5 m2.
- Giá khởi điểm: Từ 703.800.000 đồng/lô đến 1.083.250.000 đồng/lô.
- Tiền đặt trước: Từ 140.000.000 đồng/lô đến 216.000.000 đồng/lô.
d. Quyền sử dụng đất ở 05 lô tại Khu dân cư Trung Thạnh, xã Phong Chương.
- Diện tích mỗi lô đất: Từ 231,35 m2 đến 262,91 m2.
- Giá khởi điểm: Từ 694.050.000 đồng/lô đến 867.603.000 đồng/lô.
- Tiền đặt trước: Từ 138.000.000 đồng/lô đến 173.000.000 đồng/lô.
2. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Khách hàng có nhu cầu, chấp

nhận giá khởi điểm, quy chế cuộc đấu giá nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá hợp lệ và tiền
đặt trước theo quy định.

3. Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: Từ ngày niêm yết đấu giá tài sản
đến 17 giờ 00 ngày 27/02/2024 tại Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản; Từ 08 giờ 30’ đến 11
giờ 00’ ngày 27/02/2024 Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản tiếp nhận hồ sơ tại UBND xã
Phong Hiền, UBND xã Phong Hòa và UBND xã Phong Chương.

4. Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá:
a. Khu dân cư xứ Cồn Khoai, thôn An Lỗ và Khu dân cư kết hợp Dịch vụ Thương

mại xã Phong Hiền: 08 giờ 00’ ngày 01/3/2024 tại Hội trường UBND xã Phong Hiền.
b. Khu dân cư thôn Tư (Khu A), xã Phong Hòa: 14 giờ 00’ ngày 01/3/2024 tại Hội

trường UBND xã Phong Hòa.
c. Khu dân cư Trung Thạnh, xã Phong Chương: 15 giờ 00’ ngày 01/3/2024 tại Hội

trường UBND xã Phong Chương.
Chi tiết liên hệ Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản, 17 Nguyễn Văn Linh, phường An

Hòa, thành phố Huế, điện thoại: 0234.3501567.

SỞ TƯ PHÁP
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM DỊCH VỤ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Số: 280/TB-ĐGTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng 01 năm 2024

Nơi nhận:
- Báo Thừa Thiên Huế;
- Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh Thừa Thiên Huế;
- Đài PTTH huyện Phong Điền;
- Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Phong Điền;
- UBND xã Phong Hiền; UBND xã Phong Hòa; UBND xã
Phong Chương;
- Lưu: VT, KT, HSĐG (B.08).

GIÁM ĐỐC

Phan Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:42:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ ĐẤU GIÁ TÀI SẢN<ttdvdgts.stp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!